Diário Oficial

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 12 de Maio de 2015•Edição Extraordinária 714•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

DECRETO

PREGÕES

DECRETO Nº 1.505 DE 12 DE MAIO DE 2015

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A

Artigo 1º -Fica decretado FERIADO MUNICIPAL o dia 13 de maio,

data de aniversário de emancipação político –administrativa de
Primavera do Leste/MT.

 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em 12 de maio de 2015.

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL
LLR.

Objeto: MUNICIPIO DE PRIMAVERA DO LESTE.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E

DA

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Dia: 27/maio/2015

Hora: 07:30 horas

 OBS. Neste horário será iniciado o

credenciamento. A abertura da etapa de lances

opera a preclusão do direito de credenciamento

e participação na licitação.

Local: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do

Leste – MT (Sala de Licitações).

LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO

DESTE EDITAL

Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)

Horários: Das 07:00 h às 13:00h.

LOCAL: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste

– MT (Sala do Setor de Licitações)

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET

Retire o Edital acessando a página

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local “PUBLICAÇÕES –

Editais e Licitações”.

Quando da retirada do edital, É OBRIGATÓRIO enviar recibo de

retirada a Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail:

licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 02

do Edital.

Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015 - SRP

(Regido pela Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente, pelas Leis nº

8.087/90, nº 8.666/93. Nº 9.784/99, LC 123/06 e suas alterações e
demais legislação complementar).

Tipo: “Menor Preço”

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE

MADEIRA SOB MEDIDA, CONFORME

SOLICITAÇÃO DE DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E

DA

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Dia: 26/maio/2015

Hora 07:30 horas

 OBS.: Neste horário será iniciado o

credenciamento. A abertura da etapa de lances

opera a preclusão do direito de credenciamento

e participação na licitação.

Local: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do

Leste – MT (Sala de Licitações).

LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO

DESTE EDITAL

Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)

Horários: Das 07:00 ás 13:00h

LOCAL: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste

– MT (Sala do Setor de Licitações)

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET

Retire o Edital acessando a página

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local “PUBLICAÇÕES -

EDITAIS E LICITAÇÕES”.

Quando da retirada do edital, É OBRIGATÓRIO enviar recibo de

retirada a Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail:

licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 02

do Edital.

 Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2015 - SRP

(Regido pela Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente, pelas Leis nº

8.087/90, nº 8.666/93. Nº 9.784/99, LC 123/06 e suas alterações e

demais legislação complementar).

Tipo: “Menor Preço”

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ESPORTIVOS E CONFECÇÃO DE

CAMISETAS, CONFORME AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS  DO

http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br